ת"פ 42803-01-14 מדינת ישראל נ' אלהואשלה
השופטת דינה כהן-ס.נ בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
חיסין אלהואשלה

הנאשם

הכרעת דין

1. הנאשם מזוכה בזאת, מחמת הספק, מן העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

2. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של ציד חיית בר מוגנת, בניגוד לסעיף 2 לחוק להגנת חיית הבר,
תשט"ו-1955 (להלן: "החוק"); ציד ללא רישיון ציד בניגוד לסעיף 2 לחוק וציד באמצעות כלבים,

בניגוד לתקנה 6(ב) לתקנות להגנת חיית הבר, התשל"ו-1976.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 26/7/2008 סמוך לשעה 16:45 בחולות שונרא, עסק הנאשם יחד עם אדם
נוסף שזהותו אינה ידועה, בציד ארנבות באמצעות שני כלבי סלוקי.

3. הנאשם אישר הימצאותו במקום במועד הרלבנטי וכפר בכל העבירות שיוחסו לו. לדברי הנאשם, שהה
במקום לצורך חיפוש ברזל.

האפשרות שהציע הנאשם

בפסק הדין נשללה בחומר הראיות.

7. לאור כל האמור, הנאשם מזוכה בזאת, מחמת הספק, מכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

הדיון שנקבע ליום 21/9/2015 למתן הכרעת דין מבוטל.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ה , 09 אוגוסט 2015, במעמד הצדדים.